
r o m â n i a
U D E Ţ U L  O L T
ONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E
ef.la : reanalizare hotărâre n r .^ /2 0 1 &

Având în vedere :

adresa nr. 19607 din 22.03.2017 a Instituţiei Prefectului Judeţul Olt cu privire la reanalizare hotărâre nr. 
12/30.01.2018 referitor la darea în folosinţă cu titlu gratuit pe termen limitat a unui spaţiu care face parte din 
domeniul public al comunei ;
raportul comisiei economică-financiară-agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism ;
prevederile art. 123 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind
administraţia publică lo ca lă ;
prevederile art. 36 alin. 2 Iit. b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
Iministraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă reanalizare HCL. nr. 12/30.01.2018 referitor la darea în folosinţă cu titlu gratuit pe termen 
mitat a unui spaţiu care face parte din domeniul public al comunei în sensul că Fermierii Izbiceni Cooperativa Agricolă 
a închiria spaţiul respectiv urmând ca în şedinţa din luna aprilie să se treacă Ia procedura cerută de lege. 

Art.2.Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie Marian.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul Legalităţii Actelor, 

rimarului comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale şi registrul agricol şi se va aduce Ia

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu un număr de 13 voturi.


